Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Reitoria

Diretoria de Relações Interinstitucionais e Comunitárias Populares

DESPACHO Nº 13/2025 - RTR-DRICP/RTR-PROEX/RTR/IFMT

A PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO DO IFMT, no uso de suas atribuições legais torna público o Resultado Final das
Entrevistas do Edital Proex nº 03/2025, Processo Sele7vo Simplificado de estudantes candidatos às vagas de
bolsistas, oferecidas para atuação em projeto da Reitoria aprovado no Edital PROEX nº 150/2024 - Edital de Apoio
à Extensão:

Resultado Final

Projeto 1: Ciclo de formação continuada de intérpretes do par linguístico Libras/LP - conexão Libras

Candidato Pontuação Situação do Candidato

01 Talita Dias Leite 96 Aprovada

Cuiabá, 04 de setembro de 2025.

Adriel Martins Lima
Diretor de Relações Interinstitucionais e Comunitárias Populares

Portaria no 11, de 02/01/2025

Documento assinado eletronicamente por:

Adriel Martins Lima, Diretor de Relações Interinstitucionais e Comunitárias Populares - CD0003 - RTR-DRICP, em 04/09/2025 17:43:01.

Este documento foi emi7do pelo SUAP em 04/09/2025. Para comprovar sua auten7cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

907781
5179cbe116

	Documento assinado eletronicamente por: